記

利 用 目 的

飯山市福祉センター利用申請書

令和　　　年　　　月　　　日

飯山市社会福祉協議会長　あて

団 体 名

利 用 時 間

申請者

住　　所

氏　　名

電話番号

下記のとおり飯山市福祉センターを利用したいので、承認して下さい。

利 用 備 品

利 用 人 員

そ の 他 必 要 事 項

○令和　　　年　　　月　　　日　　　　曜日

○午前・後　　　時　　　分　から　　○毎　週　　　　　　曜日

○午前・後　　　時　　　分　まで　　○毎月第　　　　　　曜日

（１）　会議室　１　　（昼間のみ貸出し可能）　場所：２階

（２）　会議室　３　　４　　５　　場所：３階

（３）　相談室　１　　２　　３　　場所：３階

（４）　いいやま市民活動センター（１階 駐車場奥）

人

利用施設

（利用する部屋に
○をして下さい）